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İSTANBUL — Yıldız'daki
DMMA'da ikı öğrencinin ölu-
mu ve 13 öğrencinin yaralan-
masıyla sonuclanan olayla ıl-
güı otarak bır kışınin silâhıy-
la birhkte yokalandığı. kımiık-
leri saptanan sekiz kişinin de
arandığı bıldınlmiştir. Olayın
soruşturmasını sürdüren Top-
lum Sucları Burosu Savcıları
Muhıttın Cenkdağ ve Şerafet-
tin Yazıcı, İstanbul Emniyet
Mudürlüğunden saldırının daha
önceden haber olındığı halde,
neden onlem alınmadığmt ya-
z\ ile sormuşlardır

Akademı Başkanı ve öğrenci
ler de, savcılara polısin yeterli
güvenlık önlemi almodığını ile-
ri sûrmüşlerdır. Öğrenciler, gü-
venlık önlemlerinin arttırılması-
nı ve yapılocok soldırının ön-
lenmesi icin emniyet yetkilıleri-
ne daho önceden boşvurdukla-
rını iddio etmışlerdrr.

Valı ihsan Tekin ise. (oa)'nın
bir sorusu uzerıne şunları söy-
lemiştır:

«Meydana geliş şeklinden
onloşıldığıno gore bu tertlpli
blr olaydır. Bu bakımdan ne
zaman yapılacağı ve ne şekil-
de yapılacağı. önceden kestiri-
lemez. Bu nedenle kesin göruş-
lerl ileri süremeyiz. Polisin
olayda bir kusuru olduğunu
sanmıyorum, bu acıdan her-
hangi bir araştırmo yapılmıyor.
Ne kadar öntem olınırsa olın-
sın tertipli olayları onlemek bir
ölcüde mümkün olmamokta-
dır.»

Bu arada ilkyardım Hostane-
8inde tedavl altında bulunon
oğır yaralılardan Renon Erış
ve Mehmet Sançlı adlı oğren-
cılerin sağlık durumlarının cid-
dıyetinl koruduğu bildirilmış-
tir.

DMMA'da oğretime ara ver-
me karan 22 mayısa kadar u-
zatılmıştır.

• Harem iskelesi açıklann-
da onceki akşam cesedi bulu-
non Bora Yayınevi sahıbi şair
Abdülgani Bozarslan'm olum
nedenı anlaşılamamıştır. Ceset-
te yopılan incelemede, sağ
kulağının arkasında 3 cm. ka-

istanbul Valisi: "Yıldız
DMMA saldırısı
tertipli bir olaydır,,

KAYSERİ'DE 4 ÖĞRENCİYİ YARALAYAN KO-
MANOOLARDAN 7'Sİ TUTUKLANDI. CANAK-
KALE'DE BİR KAHVEDE ÇIKAN CATIŞMADA
13 ÖĞRENCİ YARALANDI, 2 KİŞİ TUTUKLANDI

ABOÜLGANİ BOZARSLAN1N OLUM NEDEN)
ANLAŞILAMADI. ADANA'DA BİR CATIŞMAYl
BASTiRMAK İCİN LİSEYE GİOEN POL - BİR
UYESİ POLİSLER, OKUL MÜDURUNU DOVDU

Tahliye edilenlerin
arasına karışıp
Bayrampaşa'dan
kaçan 2 siyasi
tutuklu aranıyor

İstanbul Haber Servisl —
Boyrompasa Cezaevinden ken-
dılerıni tahlıyecı olarak goste-
rıp kacan Nebil Rakuma ve
Hacı Demırkoya ile ilgili so-
ruşturmaya Adlıye mufettişleri
el koymuşlardır.

Hafta başındaki olayda Acil-
ciler Grubundan Rakuma ile
TİKKO uyesi olduğu one süru-
len ve başkomıser Uğur Gür'
un oldurulmesı oloyıyla ilgılı
olorak ıdam isteğıyle yargıla-
non Demirkoya'nın tahliyecıler-
le cıkışındon 2 saat sortra tah
lıye edılen Bedri Yoğon ile
Zümbül, fırarılerın kendilerini
bağlayorak kactıklarını söyle-
yerek ortoyo cıkmısiardır Ola-
yın anlaşüması üzerine Yağan
ile Zümbül ve hmali görülen
bir gordiyanla infaz memuru
tutuklanmışlardır.

dar bır kızarıklık, iki kürek ke-
mîği arasında elayası kadar
kızarıklık, alnının saca yakın
kısmında deride cızıkier. ay-
rıca her ıki bacağında dız ka-
pağının alt kısmında kırmızı
lekeler gorülmüştur. Ancak ö-
lumüne neden olarak bır dış
belırtı bulunamamıştır. Sovcılık
tarafından tutulan zabıttan son
ra ceset Haydarpaşa Numune
Hastanesı morguna kaldırılmış.
dun de Adlî Tıp'a gonderılmiş-
tır. Verılen bılgıye gore, kesın
olüm nedeni ancak otopsi so-
nucu ortaya cıkacaktır.

Bu arada, Turkıye Işci Köy-
lû Portisı İstanbul İl Örgütü
dûn bir ocıklama yopmış ve
Abdülgonı Bozarslan'm parti
üyesi olduğunu bıldirmiştır.

Acıklamada, olayın bır an
önce acıklığa kavuşturulması,
Türkiye'nin şu güvensizlik or-
tammda bunun son derece ö-
nemli olduğu belırttlmiş ve şöy
le denılmiştir:

«Bozarslon, hokim sınıflann
sürekli ağır baskı v« takibine
hedef olmuştur. Son nefesini
verdiği an, Leninin «örgutlen-
me uzerıne» adlı eserinl yayın-
ladığı İcin sekiz yıllık ağır
mahkûmiyet korarını omuzla-
rında taşıyordu.»

% Üskudar Sultantepe Emni-
yet Başkomıserlığının altındaki
Cami Sokak muhtarlığına ve
Fındıkzade'de Ahmet Refık Pa-
şa Caddesınde bulunan bır ka-
fetaryaya kımlıği belırsız kışi-
lerce patlayıcı madde atılmış-
tır.

• Komandoların saldırıların-
da us olarak kullandıkiarı E-
dırnekapı Öğrenci Yurdu, dun
okşam saat 17'ye kadar sure
verılmesıne karşın yine boşal-
tılmamıştır. Bu arada bir grup
komando öğrenci. yurdun bo-
şaltılmasına ilişkin karar ge-
reğınce tanman surenın sona
ermesınden önce Valilık aracı-
lığıyla Danıştay'a başvurarak

boşaltma kararının iptalini is-
temişlerdir. Yurdun boşaltılıp
boşaltılmaması konusundokı
kesın kararın, bugun Genclık
ve Spor Bakanı Yüksel Çak-
mur'la İstanbul Valisi İhsan Te
kin'in görüşmesinden sonra
bellı olacağı belirtilmiştir. Ay-
rıco bir grup komandonun ön-
ceki gün yurt önünde başlattı-
ğı olum orucu dun de sürdurül
müştur.

• 1 Moyıs işci Bayramı ile
ilgılı fılm. fotoğraf, teyp bandı,
pankart ve diğer belgelerin he
nuz istanbul Toplum Sucları
Savcıhğına gonderılmedığı bıl-
dırılmıştır.

1 Mayıs işci Bayramı sıra-
sında güvenlık kuvvetleri ta-
rafından toplantıya katılan
tüm topluluğun ceşıtli açılar-
dan ve uzaklıklardan fılmlen
cekiimış, güc'u teleobıektif-
lerle fotoğrafları alınmış ve
soylenen slogonlar ile şarkılar
banda alınmıştı Bu arada Tak
sım Alanında kalan bazı pan-
kartlar da polis tarofından go-
turulmuştü Ancak, 1 Mayıs iş-
ci Bayromının üıerınden 12,
Savcılığın ısteminın üzerinden
de 8 gun gectığı halde Vılâ-
yet tarafından henuz ncbir bel
genın Savcılığa ıntıkol ettırıl-
medıği oğrpnilmiştır.

ANKARA — DMMA öğren-
cisı Hüseym Catışkart'ın so-
ruşturma icın getırıldıği Emni-
yet Sarayının 5. katından ken-
disınl aşağı otarak intıhar et-
tığı oçıklanmıştır. Tuzlucoyır,
Korloltepe mohoSiesınde 763
nolu evde orama yapan pol.s.
patlayıcı madae yapımındo kul
lanılan TNT bulnvjş, DMMA 1.
sınıf oğrencisı Çalışkan'ı tah-
kıkat icm Eninıyet Sarayına
getırmiştır. Önceki gsce 20 30
sıralarında tuvalete gideceğnı
söyleyen gencin kendlsını 5.
kattakı pencereleri kırarak a-
şağıya attığı ve intihar ett.ğı
bildırilmiştir. Sofl göruşlu ol-

duğu belirtilen öğrencinin pa-
lıse bazı bıigıler verdığı, an-
cak daha sonra ıntıhar ettıği
belirtilmiştir.

• Mımar Kemal Lisesinde
silahlı komandolar dün, dev-
nmci öğrencılere saldırmış,
sıkılan kurşunlardan ıkısl o-
kuldan cıkıp evme gıtmekte
olan lise öğrencısi Gulay Çe-
lebı'ye ısabet etmiştır. Olayı
öğrenen Sayıştay Başbenetcı-
sı ismet Celebı, kızını Tıp Fa-
kültesı Hastanesine kaldırmış-
tır. Lisede silah aton ve bır kız
öğrencıyı yaralayan kışıierın
yakalanarak gozaltma aiındık-
ları bildırilmiştir.

• Aydınhkevlerde, Gazl Ll-

KONGRE
Bakırköy Genclık Kulubünun olağanüstü kongresi

4 6 1978 gunu saat 10.00'aa kulup lokalınde yopılacaktır.

GÜNDEM:

1 — Acılış.
2 — Divan secim!
3 — Yönetım Kurulu raporu ve tahminl bûtcenin

okunması,
4 — Dılekler - tenkıtler
5 — ibra
6 — Yönetım ve Haysiy** Kurulu'nun

(Cumhuriyet: 7667)

Uğur, Mecliste
Eğitim
Enstitüsündeki
durum hakkında
bilgi verdi
ANKARA, (Cumhuriyet Burosu)
Mıllı Eğıtım Bakonı Necdet U-
ğur, Mıllet Meclısı Genel Ku-
rulunda MHP'lı Sadı Somuncu-
oğlu'nun Eğıtım Enstıtulerıyle
ilgılı eleştınlerını yanıtlarken,
«Biz cocuklora doslluk, barış
v» sevgiyle gidlyoruz. Kin ve
duşmanlıkta gitmiyoruz. Bizim
şohitlerimiı ana va bobolor o"
locoktır» demıştır.

Bakan. «Eğitim Enstltülerini
can guvenliği »ağlandıktan
sonra oğretime açtıklarını» bıl
dırmıs. «Bir tek gencin bur-
nunun kanamomosı icin etden
gelen gayreti gosteriyorum. Bu
tun riski uzerime alıyorum. Va-
lilerle goruşuyorum, eğer vali,
«can guvenlığmı scğlamaya
tam hazır değılım» derse, oç-
mıyoruz. BaZı okulları actık.
Valiler, bizzat gltti. Cocuklara
e?lt muamel* etmek tçln temi-
rtat verdi. ama buna rağmen
bazı y«rde gönderdiğimiz hoca
lan dövmey», bıcaktomaya
kolktıtor. Bir torafı bir tarafa
kapıştıranlar arasında, bazı
oğr«tmenler vordı. Bunlar bu"
gün tutuklu» demıştır.
, Bpkan konuşurken AP sıra-
larından «TÖB-DER'e teslim
otdun» gıbı sozler atmışlar-
dır. Necdet Uğur, bunun üze-
rine şöyle konuşmuştur:

«Bir Bakan sizleri, parti
grupJarını, milli Iradeyi nazara
aldığım söyiuyorso, Bakanı
başka derneklerte Irtibatlı gös
termeyi bırokın. Bir Bakanın,
Meclis dısında derneklerle bir
alış-verifi yoksa, vor demek-
le vor yapamozsımz.»

sesi son sınıf Sğrencisl All
Polatiı, kımliğı belırlenemeyen
k.şılerın tabanca ateşiyle a-
yağmdan, Demirlibahce'de de
ODTÜ öğrencisi Hikmet Metm
Tunc, evınin penceresınden
dışan bakarken yine kimlikle-
r; belırsız kişılerın ateşi so-
nunda sol omuzundon yaro-
lanmış ve hastaneye kaldırıi-
mışlardır.

KAYSERİ — Fevzi Cokmak
Lisesinde sağ goruşlü olduğu
belirtilen beş müdür yardımcı-
sının ıl onayı ile görevden a-
lınmasından sonro olay cıkcr-
tıp Bulent Demırel adlı öğren-
cıyı ağır. Kadır Sontıez Tur-
gay Demirel ve Osman Nurı
Gokgoz adlı oğrencılerı de ka-
folarından yarolayon 30 kışılık
bır komando grubundon 7'sı tu
tuklanmıştır. Okulun tum cam-
larmı kırarak, kırık comları sal
dırıda kullanıp dört öğrencıyı
yaralayan ve ilerıcı öğretmen-
lere saldırırken polıs tarafın-
dan vakalanıp gozaltma alın-
dıktan sonra tutuklanan ko-
mando öğrenciler şunlardır:
Seref BeMı. Ismoıl Goktaş, Aü
Oğuz Başaran, Kubılay Eker,
Umıt Kandemir, Ayhan Kav-
remoğiu ve Alâettın Şahin.

ADANA — Kadirlı'de CHP'ü
Öztorun komandolar tarafın-
dan oldürülmüştür. Önceki ge-
ce 21 sıralarında devrimci bır
grubun bomba olayından ötu-
ru avukatlığını üstlenen Av.
Mustafa Öztorun ile yakını
Orhan Öztorun birlikte özel o-
tolarıyla Osmanıye yönune gı-
derken. Vayvoylı köyü yokın-
lannda ülkücü komandofar
tarafından yolları kesilmıştır.
Komandolar, Av. Öztorun'dan
devrımcilerın savunmasını yap
mamasını ve mahkemede ko-
mandolar aleyhine konuşma-
masını ıstemişlerdır. Koman-
doların bu tehditleri karşısm-
da sinirlenen ve komandola-
rın bu yaptıklarının zorbalık
olduğunu söyleyen Orhan Öz-
torun'u tabancayla başından
kurşunlayarak olay yerinde
öldürmüşlerdir. Orhon özto-
run'un CHP'lı olduğu ve sorus
turmanın sürdürüldüğü bildı-
rilmiştir.

# Ticaret Lisesinin dağılışı
sırosmdo öğrenciler arasın-
do cıkon bir oatışmayı önle-
mek uzere göndemen Pol-Br
ûyesi polıslerin, daho sonr-:
okul müduru Fevzi BOyükoğ-
lu'nu tartakladığı ve sozlü ho-
karette bulunduğu bildırilmiş-
tir. Dortyol Lısesındekı olay-
lara gondenlen landarma bır-
liğinın başındaki uzman cavuş
Yusuf Özel'ın de, okul bitişı-
ğındeki ortookul mûdürü Sü-
leyman Kargın'ı dipcikle ağır
şekılde dövdüğû. bazı oğren-
cılerı dövdürttüğü ve Özel'in
MHP yanlısı olduğu ileri su-
rulmüştür.

CANAKKALE — ikl öğrenci
grubu arosında bir kahvehone-
de cıkan cotışmada 13 öğren-
ci yaralanmış, gozaltma alınan
18 kişiden 2'sı tutuklanmış-
tır. Komandoların saldırılorı so
nucu cıkan catışmado yarola-
nanlardan 3 kişi hastaneyo ya-
tırılmıştır.

• Erhan Tez adlı bır avu-
kat, komandolar tarafından
devrımcilerın duruşmalarına
girdiği icın ölümle tehdit edıl-
miş ve kapısıno «Sen de ole-
ceksin» diye yozı yazılmıştır.

BAŞSAĞLIĞI
I.D.M.M.A. YÖNETİM KURULUNDAN:

9 MAYIS 1978 GÜNU GECE OĞRETİMI SONUNDA AKAOEMIDEN
CIKILDIĞI SIRADA; ÖĞRENCILERiMIZİN ÜZERİNE ACIMASIZCA
ATEŞ ACILMASIYLA SEVGİÜ OĞREMCILERİMİZ;

Hasan OKUT
VE

Müjdat ÇELİKYAY'ı
KAYBETMIŞ BULUNUYORUZ ÜZÜNTÖMÜZ BÜYÜKTUR. AKA-
DEMI YÖNETİM KURULU- A'LELERINE, ARKADA$LAR!NA VE
TUM AKADEMI TOPLULUĞUNA BAŞSAĞLIĞI DİLER.

(Basın: 15942) — 7659

İ.D.M.M. AKADEMİSİ

YÖNETİM
KURULU

DUYURUSU
9 MAYIS 1978 GÜNU GECE ÖĞRETİMİ'NİN SONA ERMESİYLE.
AKADEMİDEN AYRILAN OĞRENCİLERİMIZ ÜZERİNE ATES
ACILMASI SONUCUNDA: CAĞDIŞI KABA KUVVETIN. ACIMASIZ
EYLEMLERINE YENİDEN İKI KURBAN VERMIŞ. ONUC GENCİ-
MİZDE AĞIR YARALANMIŞTIR.

BÜYÜK ELEM VE UZUNTU İCİNDE TARİHİNİN EN AĞIR VE ZOR
TOPLANTILARINDAN BİRİNİ YAPAN AKADEMİ YÖNETİM KU-
RULUMUZ; BU İNSANLIK DISl DAVRANIŞI ŞIDDETLE VE NEF-
RETLE YENİDEN KINAMAKTADIR.

SUCLULARIN. EN KISA SUREDE ADALETE TESLİM EDıLMESİ
İCİN TEMEL GOREVLERI: GÜVENLİK VE HUZURU SAĞLAMAK
OLAN YETKİLİLERE, BIR KEZ DAHA CAĞIRIDA BULUNMAĞA
OYBİRLIĞİYLE KARAR VERMİŞTIR.

Orman Fakültesi
Dekanlığından

Fokültemizin Orman Ameno|manı Kürsusunde acık
bulunan bır doçentlik kadrosuna atama yapılocağından,
isteklıierm kısa özgecrnişlerını, yabancı dillennı ve neşn-
yatlarını belirtır bir dılekce ile, 18 mayıs 1978 perşembe
günü saat 17.00'ye kadar Fakûlte Sekreterlığıne mura-
catları duyurulur.

• (Basın: 15765) — 764C

(Basın: 15941) — 766C

KAYIP — Şebekemi ve İETT
kartımı kaybettım. Hukumsuz-
dur.

Cahit CÜMBÜŞEL
(Ser Reklam: 341/7656)

KAYIP
kaybettım

— S B F. sebekemı
. Gecersızdır.

Zekâl İZMİT
(Cumhuriyet: 76571

YİTİK — Şebekemi yıtirdım
Gecersızdır.

Peyaml MUTLUER
(Cumhuriyet: 7655)

Günün Kitapları

Emeğin Kurtuluşu
Yolunda

IŞIK
2. Sayı Çıktı

• PARTİ BAYRAĞI» Ml. REVİZYONİZME TES-
LİMIYET BAYRAĞI Ml?

• EKONOMl İLE POLİTİKA ARAS1NDAKİ İLİŞ
Kİ VE SAPMALAR ÜZERİNE.

• RUS SOSYAL • EMPERYALİZMİ TÜRKİYE
HALKININ 8AŞ DÜŞMANLARINDAN BİRİ
DEĞİL Mİ?

• HALK1N KURTULUSU'NA CEVAP
• MARKS VE ENGEL3 19. YÜZYIUN İKİNCİ

YARISINDA AVRUPA'DAKİ SİYASİ GÜCLE-
Rl NASIL AYIRDETTİ?

YAZIŞMA ve İSTEME ADRESİ: P.K. 696 ULUS
— ANKARA
NOT: Ryatı 15.— Tl_ tek Isteklerde pul gönde-

rilmesl rlco olunur.

SOSYALIST
25. Sayı Çıktı

GENC SOSYALİSTLER KÜRT HALKINA KAR
Şl ENTERNASYONAÜST GÖREVLERİNİN
BİLİNCİNDEDİR!
1 MAYISTA 1 MAYIS ALANINDAYDIK...
KÜRT HALKININ KÜLTÜRU ÜZERİNE -II-
(BARAN)
KÖYLÜ GENÇÜK (DEVAM EDİYOR)
SOL REVİZYONİZM VE DEVLET - I- (GİRİS)
BURJUVAZİNİN BİR OYUNU: TOPLU IŞ-
TEN CIKARMALAR
VE ZULÜM MEYVEYE DURACAKTIR...
103 YAŞINDA...

ABONE KOŞULLARI: 6 oyilk 50 TU 1 yıllık
100 TL,
YAZIŞMA ADRESİ: Inkllap Sok. lnkilap Ap. 5/11

YENİŞEHİR/ANKARA

Müfide Güzin Anadol
GECELEYÎN

ŞİİRLER
15,— T!_

Ülker Anadol Baççıl
MARAL

ŞtİRLER
10,— T L

ittama Adresi: P.K. 10 Beylerbeyl/ISTANBUL

KURULUŞUUU 932
sahife
ciltli
3OOt

Selim İleri
HER GECE *

BODRUM
(Türk Dil Kurumu Roman ÖdvibJ»

<2 Basırr»)
bilgi yayınevi

•*«•"-»«• " > * - 1 * " '

partinin
yoiu
Sayı :2 Nısan 1978

* Haliun KurtuTuşs'raın faşiım
tahlilltfinin eleştınsi

« Renmn Ribao'raın Mıkalesi,
«fclararast j n i np»rtur,ıst
skınvm karşı-ıieirimci
nıteüpin belgestdîr.
Marksist-Leninıst Hareksîin

uzerine

2. Sayı Cıktı
Genel Dağıtım: BIR s DA
P.K, 835 — Sirkeci — IST.

PARTİ
BAYRAĞI

Bütun IDKelenn tşçüerı ve Ezüen Halklar Bırteşln1

3. SAYI CIKTI_
— Sağ OportDnlzme Karşı Mücadel»
— TİKP Progromının Eleştirısi
— Demokratik Devrlmde Devrimci

Proletaryanın
Sosyallst Görevlerl ve Oportönizm

— 58 Yıllık Sol Hareketin Eleştirisl
(III)
Gentl Dağıtım: YURT-DA, Şeftall
Sok. 10/4 Sultanahmet-ISTANBUL

OER YAYINLARININ YENİ ESERİ

BIÇAĞIN
SIRTINDAKİ
TÜRKİYE
ClA-MlT- KONTR GERİLLA

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığıntn
maliyet ve satış fiatlarına ilişkin

tebliğine uygun
birim maliyet ve diğer tabloların
nasıl doldurulacağını ornekleriyle

İŞLETME (maliyet) MUHASEBESİ
kitabında bulabitirsiniz

başbakanlık yüksek denetieme kurulu uzmanı
oğretım görevlisi

ödemeli ve dağıtım: seçkin kitabevi
kızılay-ankara

"SÜLEYMAN GENÇ'in
kaleminden

İLHAMİ SOYSAL'ın bnsöıü ile 40 TL.
ödemeli isteme adresi:

OER KİTABEVİ, Sahaflar Çarşısı
No: 1 P.K. 109. Tek 27 01 65

Beyazıt - İstanbul
Dağıtım:

* SERHAT DAĞITIM Cağaloğlu
* GE - DA İST. ANKARA.İZMİR

TURHAN KlTABEVt

asım

1960 SOHRASI ŞOSVALVf
SSYASAl CEKI5MEl£S

Yabancı bir biüm
adanıı gözuyle
1960tan sonra fur
k.ye de sosyal ve
sıyasal cekıST'e-
ier Bugunku soğ-
sol catışrralarm
kokenıne ışık tuta
r.aı< bır eser.

429 sayfa 75.—TL

GENEL DAĞITIM: GE - DA Dağıtım.

Lebib Yalkın
YAYIMLARI

Tamamı FÖYVOLANT şeklindeki;
!s Hukuku
Sosyal Sıgorta
Sendıkalar, Grev ve Lokavt
Bağ-Kur
Vergı Konunlorı
Turk Parası Kıymetınl Korumo
Gumruk
Avrupa Ekonomik Topluluğu
Tı.'-ızm Endüstrısi
ihracat
itrtoiöt
Montaj Sanayıı

Mevzuatının tümû 173 cilttir. Konulara veyo
konuların serilerine obone olunabılır. Bıigi
icın broşûr isteyiniz.

DİKKAT: Satış büromuzda yapılır. Satış ve
obone ücreti büromuza odenir. Yetkılı satı-

cı ve tahsildarımız yoktur.

Tel : 43 03 68 - 43 03 69
Adres: Meclisi Mebuson Cad. No 327
Dursun Han Kat. 3 Solıpazar • İSTANBUL

DERYADACfTIM r
Oefga"1. v a ç r o w ' , Saf ' 1 . G>jver>.

Seb'1. Oz. uçoa» T u ^ K j i f j ' u , At-as.
£ğıt.m vasa AKI ' ' 6.^0. ^°f B.' ^ 'ert
Qe,çar>»si. GöKîeo Oe'sa^es' ve Nu'
vay.-ııar» ,te Say11 " t a p ç ' ' a r ' r ^ 2-rıeti"'
aeö". Kaıaıog ısîe»'fn2.

MeHkez: Kutlugün sok. No: 35
Sultanahmet 28 65 44

Mağaza. Bâbıâli cad. 53 Cağaloğlu
IST 28 02 25.
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